ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

n

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues

Sexta–Feira • 07 de outubro de 2016 • Ano II • N° 810

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 48/2016)

(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA)

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO)

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA)

 HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 47/2016)

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 71/2016

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/jornal/pub64.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/jornal/pub64.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/uniao/pub40.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/uniao/pub40.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/estado/pub41.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2016/estado/pub41.pdf

- 2 -

Sexta-Feira

07 de outubro de 2016

Ano II - N° 810

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, situada a Av. Justiniano

Silva, 98, Centro, torna público que realizará licitação tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, na modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº

048/2016 – Copel, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

AQUISIÇÃO DE LIVROS ESTAÇÃO CRIANÇA VOLUME 2 PARA ALUNOS DA

EDUCAÇÃO INFANTIL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no dia

24/10/2016, às 09h00min.  Maiores informações tel.: (75) 3242-

4615/4628. Email: copel.pmar@gmail.com. Valor R$ 101,70 (cento e um

reais e setenta centavos), Amélia Rodrigues, 05 de outubro de 2016.

Daniel Moreira de Carvalho

Pregoeiro

mailto:copel.pmar@gmail.com

- 3 -

Sexta-Feira

07 de outubro de 2016

Ano II - N° 810

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 047/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO 3309/2016

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso,

Homologa e Adjudica o PREGÃO PRESENCIAL 047/2016 CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO PARA
EVENTOS NO MUNICÍPIO NOS DIAS 24 E 25 DE SETEMBRO DE
2016. Empresa Contratada: MARIA DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO-ME
CNPJ: 22.721.618/0001-83 Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Amélia Rodrigues. 07/10/2016

Antônio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

- 4 -

Sexta-Feira

07 de outubro de 2016

Ano II - N° 810

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 071/2016

CONTRATATANTE: Munícipio de Amélia Rodrigues , Antonio Carlos Paim
Cardoso (Prefeito). CONTRATADA MARIA DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO-
ME CNPJ: 22.721.618/0001-83 Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais).  PERIODO:03 (três) meses.

Antônio Carlos Paim Cardoso

Prefeito

		+55 (71) 4062-9110
	2016-10-25T11:47:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org